יום ראשון, י"ז בסיוון תשע"ג, 26 במאי 2013

המגזין

מעריב

מומחים מתחום התזונה מנסים לענות על השאלה האולטימטיבית: האם כדאי לנו לאכול בשר או להימנע ממנו? 04

בטן מלאה

מזון.

בדיאות?

← מחקרים רבים בודקים מהי התזונה הנכונה לגופנו ובחננים, בין היתר, אם כדאי לאכול בשר אדום ודגים וכיצד ניתן להתמודד עם רגישות ללקטוז.